

KAARINAN KOULUT

1. PERUSOPETUKSEN KOULUT 2022

1.1. Alakoulut (6 kpl)

1.1.1. Auranlaakson koulu

Auranlaakson koulu sijaitsee luonnonkauniissa maisemissa Littoistenjärven, Aurajoen ja Muikunvuoren läheisyydessä Hämeen valtatie ja Turun kehätien risteyksen tuntumassa. Oppilaita on n. 150 ja heitä ohjaamassa on kahdeksan opettajaa, erityisopettaja, kolme koulunkäynninohjaajaa, emäntä ja laitoshuoltaja.

Koulurakennus on 1953 valmistunut kivikoulu, jota on laajennettu ja saneerattu 2001–2002. Tilava liikuntasali sekä uudet keittiö- ja ruokailutilat valmistuivat tuolloin. Samalla vanhat keittiö- ja ruokailutilat saneerattiin esiopetustiloiksi.

Hyvät kevyenliikenteen väylät luovat turvallisuutta lasten koulutielle. Piha-alueelta löytyy metsää, urheilukenttä, pulkkamäki ja 2019 valmistunut monipuolinen lähiliikuntapaikka.

Koululla on omat Facebook-sivut.

1.1.2. Hovirinnan koulu

Hovirinnan koulu sijaitsee Kaarinan keskustassa. Hovirinnan uusi koulutalo valmistui 28.2.2022. Samoissa tiloissa toimii Kaarinan ruotsinkielinen koulu sekä molempien kieliryhmien esikoulu. Hovirinnan koulussa on 270 oppilasta.

Hovirinnan koulu on suvaitsevainen, kielitaitoinen ja monikulttuurinen. Hovirinnan koulussa annetaan myös pienryhmäopetusta ja perusopetukseen valmistavaa opetusta (valmo).

1.1.3. S:t Karins svenska skola

S:t Karins svenska skola grundades den 1. augusti 2011 och den är stadens svenskspråkiga skola. Där är ca 200 elever i årskurs 1–6 och de delar skolbyggnad och skolgård med Hovirinnan koulu. Det nya skolhuset togs i bruk den 28. februari 2022. I skolbyggnaden arbetar både S:t Karins svenska skola (åk 1–6) och den finska Hovirinnan koulu (åk 1–6) samt förskolor för båda språkgrupperna.

S:t Karins svenska skola är föregångare inom digital undervisning och börjar redan från årskurs 1 att använda lärplattor som hjälpmedel vid sidan av de traditionella skolböckerna. De försöker stöda det svenska skolspråket i en annars väldigt finspråkig miljö. Skolans uppgift är att ge eleven undervisning på sitt modersmål svenska, de fungerar inte som språkbadsskola för elever med finska som modersmål.

S:t Karins svenska skolans värderingar är: samarbete, trygghet, ansvar, respekt och kompetens. Värderingarna blir samtidigt skolans vision.

Skolan har egna Facebook-sidor.

1.1.4. Kuusiston koulu

Kuusiston koulu on vähän alle 200 oppilaan alakoulu Kuusiston saarella. Koululla on kaksi toimipaikkaa. Empon yksikössä on alkuopetus (1–2 luokat) sekä iltapäiväkerho. Pääkoulussa Linnanraunioentien varrella ovat luokat 3–6. Pääkoulun perinteikkäällä paikalla on käyty koulua jo 1900-luvun alkupuolelta lähtien.

Kuusiston koulu on yhteisöllisen kaupunginosan yhteisöllinen koulu; kyläkoulu kaupungissa. Siellä vaalitaan oppilaan oikeutta hyvään opetukseen sekä tukeen kasvussaan yksilönä ja koululaisena. Kuusiston koulussa halutaan opettaa ja kasvattaa oppilaista sosiaalisia, hyväkäyttöksisiä ja oppimishaluisia lapsia.

Kuusiston koulukirjasto palvelee Kuusiston koulun oppilaita ja opettajia. Empolan koulussa toimii oma koulukirjasto.

1.1.5. Niemenkulman koulu

Niemenkulman koulu toimii Kaarinan Piikkiössä. Luonnonläheisessä ympäristössä sijaitseva aito kyläkoulu on rakennettu 1923. Historiallinen koulurakennus tarjoaa nykyaikaiset oppimisympäristöt sekä tämän päivän oppimisteknologiat. Opetus järjestetään yhdysluokkaopetuksena luokille 1–2, 3–4 ja 5–6.

Niemenkulman koulu on tunnettu yhteisöllisyydestään sekä erityisesti kuvataidekasvatuksestaan.

1.1.6. Rungon koulu

Rungon koulu on kasvava alakoulu Piikkiön ja Kaarinan puolessa välissä. Rungon koulun tavoitteena on, että jokaisessa koulupäivässä on tilaa toisten kohtaamiselle. Rungon koulu haluaa olla turvallinen kasvupaikka kaikille oppilailleen. Koulussa kannustetaan myönteiseen asenteeseen koulutyötä kohtaan. Erityistä koulussa on empatiataitojen, oikeudenmukaisuuden ja rehellisyyden vahvistaminen.

Rungon koulussa arvostetaan ja huomioidaan yhdessä tekemistä, toiminnallisuutta, itsensä ja toisen kunnioittamista, pitkäjänteisyyttä ja sisukkuutta sekä kiireettömyyttä.

Rungon koulu tunnetaan pitkästä historiastaan. Koulun vanhin rakennus on valmistunut 1906. Se on ollut Vanhan Viipurintien ja Helsingintien risteyksen maamerkki jo vuosisadan. Koulussa yhdistetäänkin hyviä vanhoja asioita uuden oppimiseen.

1.2. Yhtenäiskoulut (4 kpl)

1.2.1. Kotimäen koulu (Ristikallio lk:t 1–2; Kotimäki lk:t 3-9)

Kotimäen koulu on Kaarinan Littoisissa sijaitseva yhtenäiskoulu. Koulussa on n. 650 oppilasta. Koulu toimii kahdessa toimipisteessä. Ristikalliossa toimivat luokat 1–2 ja iltapäiväkerho, ja kotimäen koulurakennuksessa luokat 3–9. Ristikalliossa toimitaan yhteistyössä päiväkodin kanssa. Kotimäessä eletään rinnan Littoisten kirjaston ja Kotimäen nuorisotilan kanssa.

Kotimäen koululaiset tekevät joka syksy Ruskaretken ja keväällä pidetään Kotimäki rokkaa - tapahtuma. Joka vuosi koulun itsenäisyysjuhla kokoaa koko koulun yhteiseen juhlaan ja tanssiaisiin. Koulun yhteisöllisyydestä huolehtivat sekä oppilaskunnan hallitus että tukioppilaat.

Oppilaiden mukaan Kotimäen koulussa on hyvä ryhmähenki sekä laadukasta ja vaativaa opetusta, josta on hyötyä toiselle asteelle siirtymisessä.

1.2.2. Piikkiön yhtenäiskoulu

Piikkiön yhtenäiskoulussa samassa rakennuksessa opiskelevat lähes kaikki koulun oppilaat vuosiluokilla 1–9. Koulu pitää tärkeänä yhteisöllisyyttä ja kyläkoulumaisuutta, vaikka oppilaita on useita satoja. Koulu on erityisopetuksen osalta Piikkiön alueen osaamiskeskus.

Koulu tunnetaan opetusteknologian edelläkävijänä niin Kaarinassa kuin valtakunnallisestikin. Koulun lähiympäristö tarjoaa hyvät puitteet liikkumiseen ja ulkoiluun.

1.2.3. Piispanlähteen koulu

Piispanlähteen yhtenäiskoulu toimii kolmessa eri osoitteessa: 1–6 luokat Otsonkadulla, 7-9 luokat Marsukadulla ja kaksi vaativan erityisen tuen ryhmää Littoisissa. Oppilaita on 716. Koulussa toimii Kaarinan kaupungin 7.–9. luokkalaisten liikuntalinja.

Piispanlähteen koulukirjasto on Otsonkadulla ja Piispanlähteen nuortentalo on Marsukadulla.

OKKA-säätiö myönsi Piispanlähteen koululle 2013 Kestävän kehityksen sertifikaatin. (OKKA-säätiö on vuonna 1997 perustettu yleishyödyllinen säätiö. Säätiön tarkoituksena on toimia opetus-, kasvatus- ja koulutusalojen kehittämiseksi, vaikuttavuuden lisäämiseksi, arvostuksen kohottamiseksi, tieteellisen tutkimuksen edistämiseksi ja taidekasvatuksen tukemiseksi.)

Piispanlähteen koulu on ollut ”Liikkuva koulu” vuodesta 2014. (Liikkuvassa koulussa on tärkeää: oppilaiden osallisuus, b) oppiminen, c) lisää liikettä – vähemmän istumista.

1.2.4. Valkeavuoren koulu

Valkeavuoren koulussa opetetaan oppilaita vuosiluokilla 1–10. Koulussa on oppilaita n. 820. Tällä hetkellä opetusta annetaan ”koulumäellä” useassa eri rakennuksessa. Uusi yhtenäinen

koulurakennus valmistuu tämän hetken tiedon mukaan vuonna 2025.

Valkeavuoren koulu on yksi Kaarinan kaupungin moniammatillisista resurssikouluista, jossa annetaan yksilöllistä ja pienryhmämuotoista opetusta monenlaisin tukitoimin.

Koulussa toimii Kaarinan kaupungin musiikkiluokat, joissa saa laajaa ja monipuolista musiikinopetusta luokilla 3–9. Musiikkiluokille voi hakea koko Kaarinan alueelta. Koulussa toimii myös lisäoikeusluokka (10-luokka) ainoana Kaarinan kaupungissa.

2. YKSITYINEN PERUSOPETUS

2.1. Suomen kristillinen yhteiskoulu

Suomen kristillinen yhteiskoulu antaa turvallisessa ja vapaassa ilmapiirissä kristillisen arvomaailman mukaista, korkeatasoista, yleissivistävää opetusta. Opetuksessa pyritään ottamaan huomioon jokainen oppilas yksilönä ja tukemaan hänen kehitystään. Lukuvuodella 2021–2022 koulussa oli oppilaita n. 180.

Koko henkilökunta haluaa tukea oppilaiden eettistä ja moraalista kasvua Raamatun arvojen mukaisesti. Tavoitteena on, että oppilaista kasvaa eheitä persoonia, jotka kunnioittavat niin luontoa kuin toisia ihmisiä ja arvostavat terveitä elämäntapoja. Jokaiselle halutaan antaa mahdollisuus tutustua Raamatun Jeesukseen ja Taivaan Isään.

Arvot pähkinänkuoressa: Jumalan, ihmisten ja luonnon kunnioittaminen.

Koulutoiminta alkoi nykyisessä Suomen kristillisessä yhteiskoulussa (SKYK) syksyllä 1932 nimellä Toivonlinnan lähetysoipisto. Oikeuden keskikoulun todistuksen antamiseen kristillinen yhteiskoulu sai 1960, jolloin aloitti toimintansa myös lukio. Siinä vaiheessa syntyi Toivonlinnan yhteiskoulu. Ensimmäiset ylioppilaat valmistuivat 1963. Aina vuoteen 1999 asti koulu oli lukio, jossa annettiin myös perusopetusta. Toivonlinnassa on ylioppilaaksi kirjoittaneita 718 ja SKYK juhli uuden nimensä alla ensimmäistä ylioppilastaan 5.12.2006.

Vuonna 2018 Suomen Kristillinen Yhteiskoulu täytti 80 vuotta. Juhlavuoden päätapahtumana järjestettiin juhlaviikonloppu, jonka ohjelman tallenteet voi katsoa koulun omilta internet-sivuilta. Suomen Kristillinen yhteiskoulu on Adventtikirkon ylläpitämä koulu.

3. LUKIOKOULUTUS

3.1. Kaarinan lukio

Kaarinan lukio aloitti ensimmäisen lukuvuotensa 1.8.1975, jolloin koulun kirjoissa oli 61 ensimmäisen luokan oppilasta. Omaa koulurakennusta ei silloin vielä ollut, vaan lukio toimi Ylikylän koulun tiloissa. Koulun oppilasmäärä kasvoi vuosi vuodelta, mikä osaltaan vaikutti siihen, että lukio sai oman koulurakennuksen vuonna 1985.

Kaarinan lukion oppilaat tulevat pääasiassa Kotimäen, Piispanlähteen, Piikkiön ja Valkeavuoren kouluista. Vuosittain otetaan 135 uutta oppilasta. Lukion käyminen kestää 2,5–4 vuotta.

Kurssitarjonta on erittäin laaja ja valikoimasta voi valita juuri niiden oppiaineiden syventäviä ja soveltavia kursseja, joista itse on kiinnostunut ja jotka auttavat omilla tavoitteissa. Erikseen suunniteltuja kursseja löytyy niin lukio-opintojaan aloittaville, ylioppilaskirjoituksiin valmistautuville kuin korkeakouluopintoihin hakeutuville. Myös vieraiden kielten tarjonta on laaja. A-kielenä voit opiskella sekä englantia että ruotsia ja lyhyinä (B2/B3) kielinä espanjaa, saksaa tai ranskaa.

Kaarinan lukio pyrkii antamaan oppilailleen mahdollisimman hyvän yleissivistyksen ja valmiudet jatko-opintoihin unohtamatta kuitenkaan henkilökohtaisia toiveita.

Kaarinan lukio tarjoaa opiskelijoilleen turvallisen opiskeluympäristön, jossa yhdistyvät yleissivistävät aineet, tiedeopinnot, taideaineet ja kansainvälisyys. Kaarinan lukio tarjoaa laadukasta opetusta sekä akateemisissa lukioaineissa että ilmaisutaitoaineissa. Kaarinan lukiossa tiede ja taide ovat yhtä aikaa läsnä.

3.1.1. Tiedepainotus

Edistää valmiuksia siirtyä opiskelemaan yliopistoon tai korkeakouluun.
Tukea opinto-ohjelman suunnittelua tulevien jatko-opintojen näkökulmasta.
Perehdyttää tieteellisen ajattelun perusteisiin.

3.1.2. Musiikkiteatterilinja

Musiikkiteatterilinjalla opiskelija saa yleisiä valmiuksia musiikkiteatterin jokaisella osa-alueella; draama, musiikki, tanssi, puvustus, lavastus, maski, teatteritekniikka ja tuotanto. Työskentelyn painopiste on projektioppimisessa, jossa opiskelija pääsee erilaisten pienempien ja suurempien produktioiden kautta laajentamaan osaamistaan.

Musiikkiteatterilinjan opetussuunnitelma koostuu kaikille pakollisista kursseista sekä vapaasti valittavista musiikin ja musiikkiteatterilinjan kursseista. Opiskelija saa lukion päättötodistuksen lisäksi erillisen todistuksen musiikkiteatterilinjan opinnoista, jos hän on suorittanut vähintään 11 musiikkiteatterilinjan kurssia. Todistuksessa mainitaan musiikkiteatterin osa-alueet, joilla opiskelija on lukioaikana työskennellyt. Musiikkiteatterilinjalaiset voivat syventää tietojaan ja taitojaan seuraavilla osa-alueilla:

Draama

Opiskelijaa rohkaistaan löytämään oma ilmaisutapansa, vahvistamaan esiintymistaitoaan ja toimimaan ryhmässä. Ilmaisutaitoa ja draaman tuntemusta syvennetään musiikkiteatteriesitysten valmistamisessa, joissa opiskelija on aktiivisena tekijänä aina suunnittelusta esityksiin asti.

Tanssi

Musikaalikoreografioiden sekä muiden esityksien suunnittelussa ja toteutuksessa opiskelijat pääsevät tekemään itse koreografioita, käyttämään omia tanssillisia vahvuuksia sekä laajentavat tanssillista repertuaariaan.

Ääni- ja valotekniikka

Ääni- ja valotekniikkaa harjoitellaan yhteistyössä paikallisten teatteritoimijoiden kanssa sekä koulun omissa tilaisuuksissa. Kurssin opiskelijat vastaavat koulun tilaisuuksien ja konserttien äänentoistosta.

Puvustus, lavastus ja maski

Kursseilla syvennetään tietoja ja taitoja puvustuksen, lavastuksen ja maskin osa-alueilla. Yhteistyötä paikallisten teatteritoimijoiden kanssa.

Markkinointi

Markkinoinnissa perehdytään niin isompien kuin pienempienkin produktioiden markkinointiin ja tuotannollisiin asioihin. Yhteistyötä tehdään paikallisten alan ammattilaisten kanssa.

DoReMi-kuoro

Kuoro esiintyy koulun omissa sekä lähiympäristön tilaisuuksissa. Ohjelmisto koostuu monipuolisesti populaarimusiikista aina klassisiin kuoroteoksiin.

Lauluilmaisuu

Lauluilmaisuuksissa harjoitellaan yksin tai pienlauluryhmissä äänenkäyttöä ja lauluilmaisua. Kurssin aikana on mahdollisuus esiintyä koulun tilaisuuksissa.

Bändi

Bändikursseilla opiskelijat muodostavat omia bändejä ja treenaavat ohjelmistonsa. Musiikkityylit vaihtelevat aina popista metalliin. Kurssin päätteeksi pidetään bändikonsertti.

Lukiodiplomit

Opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa lukiodiplomi musiikin, tanssin, kuvataiteen tai draaman osa-alueella.

3.1.3. Aikuislinja

Kaarinan lukion aikuislinja tarjoaa mahdollisuuden ensisijaisesti 18 vuotta täyttäneille kehittää itseään suorittamalla ylioppilastutkinto, lukion oppimäärä tai yksittäisiä opintoja lukioaineissa. Lukion päättöarvosanoja voi korottaa. Myös peruskouluopintojen kertaaminen ja tulosten parantaminen on mahdollista. Opintoja voi yhdistää muihin opintoihin ja muita opintoja meidän opetukseemme esimerkiksi verkko-opintojen kautta.

Kaarinan Lukio antaa erään mahdollisuuden ylläpitää henkistä hyvinvointia ja saada onnistumisen kokemuksia erilaisissa henkilökohtaisissa ja työmarkkinatilanteissa. Lukio antaa myös ei-suomenkielisille mahdollisuuden hankkia välineitä menestyä suomalaisessa yhteiskunnassa.

Toiminta on tavoitteellista nuorekkaassa ja määrätietoisessa hengessä, jotta opiskelijoiden eteenpäin pääsyn mahdollisuuksia parannetaan.

Kaarinan Lukio - Paras paikka opiskella: <https://www.youtube.com/watch?v=VYrZiZfsigA>

3.2. Suomen kristillinen yhteiskoulu

Uusien koululakien myötä 1999 perusopetus yhdistettiin luokiksi 1–9 ja samalla lukio erotettiin perusopetuksesta. Fyysisesti koulut ovat kuitenkin pääosin samoissa tiloissa. Yläkoulussa ja lukiossa voi opiskella myös sisäoppilasmuotoisena, joten koululla on asuntola kauempaa Suomesta tuleville oppilaille. Opetuksen järjestämisluvan perusteella koulu antaa kristillisiin arvoihin perustuvaa opetusta ja kasvatusta.

4. AMMATILLINEN KOULUTUS

4.1. Peimarin koulutuskuntayhtymä

Peimarin koulutuskuntayhtymä perustettiin 1.1.2011, kun Kaarinan, Paimion ja Paraisten kaupungit päättivät yhdistää ammatillisen koulutuksensa. Koulutuskuntayhtymään siirtyivät Kaarinan sosiaali- ja terveysalan oppilaitos, Suomen kalatalous- ja ympäristöinstituutti sekä Varsinais-Suomen maaseutuoppilaitos. Oppilaitosryhmittymä sai uuden yhteisen nimen Ammattiopisto Livia.

Koulutuskuntayhtymän ylintä päätösvaltaa käyttää yhtymävaltuusto, jossa on 15 jäsentä. Yhtymähallitus toimii koulutuskuntayhtymän toimeenpanevana elimenä. Sen koko on 7 henkeä. Hallinnon ja talouden tarkastusta varten on yhtymävaltuuston asettama 5 jäseninen tarkastuslautakunta.

4.1.1. Ammattiopisto Livia

Ammattiopistossa opiskelee yhteensä n. 1000 opiskelijaa. Opistossa on mahdollisuus suorittaa perustutkintoja, ammattitutkintoja ja kaksoistutkintoja.

4.1.1.1. Eläinlääkäri

- Maatalousalan perustutkinto/eläintenhoidon osaamisala
- Eläintenhoidon ammattitutkinto (klinikkaeläinhoitaminen, eläinlääkintä, eläinten kouluttaminen, koe-eläinlääkintä ja eläinten trimmaaminen)
- Paimiossa on eläintilat pieneläimille sekä talli, jossa asustaa hevosten lisäksi lampaita sekä klinikka- ja hoitolarakennus Kirsu
- Piikkiön Tuorlassa on tuotantoeläimiä ja sieltä valmistuu luonnonvaratuottajia ja ympäristöhuoltajia

4.1.1.2. Kalatalousala

Kalatalouden aloja ovat kalataloustutkimus, kalatalousalan järjestötoiminta sekä kalavesien hoito.

Paraisilla koulutetaan

- kalastukseen erikoistuneista kalastajia (kalastusyrittäjä tai kalastusalan työntekijä)
- Vesiviljelyyn erikoistunut kalanviljelijöitä

- Kalanjalostukseen ja kalakauppaan erikoistuneita kalanjalostajia
- Kalastusmatkailuun erikoistuneita kalastuksenohjaajia

4.1.1.3. Luonto- ja ympäristöala

Luonto- ja ympäristöalan koulutusta Tuorlassa:

- Luonnonvaratuottajia (työskentelevät alan yrityksissä)
- Ympäristönhuoltajia (perusasiat materiaalien talteenotosta ja hyödyntämisestä)

Luonto- ja ympäristöalan koulutusta Paraisilla:

- Luonto-ohjaajia (liikkuminen lähiluonnossa ja vesillä retkeillen ja vaeltaen, maasto- ja luontoruokailu)
- Ympäristönhoitajia (saaristoluonnon perinnemaisemien hoito, ympäristön ja luonnon tilan arviointi, turvallinen liikkuminen vesillä ja maastossa, jäte- ja kierrätystietous projekteineen, teematapahtumat)

4.1.1.4. Maatalousala

- Maaseutuyrittäjä-perustutkinto (ruoantuotanto tai tilanpito), voi toimia myös maataloustyöntekijänä, lomittajana, eläinten hoitajana, maataloustarvikekaupassa sekä kone- ja bioenergiapalveluja tarjoavissa yrityksissä yrittäjänä tai työntekijänä.
- Maatalousalan ammattitutkinto (tuotantoeläinten hoitaminen), monimuoto-opiskelua

4.1.1.5. Metsäala

- Metsäalan perustutkinnon suorittaneet (metsätalous tai metsäenergia) ovat metsäenergian tuottajia tai metsuri-metsäpalvelujen tuottajia

4.1.1.6. Puutarha-ala

- Puutarha-alan perustutkinto/puutarhuri (puutarhatuotanto, viheralan osaamisala tai kukka- ja puutarhakaupan osaamisala)
- Puutarha-alan ammattitutkinto (puunhoito=arboristi, floristiikka sekä viheralueiden rakentaminen ja ylläpitäminen)

4.1.1.7. Sosiaali- ja terveysala

- Kaarinassa, Kiesikatu 3 ja Kärrykatu 4
- Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto=lähihoitaja (lasten ja nuorten kasvatus ja hoito, mielenterveys- ja päihdetyö, ikääntyvien hoito ja kuntoutuminen, sairaanhoito ja huolenpito sekä vammaistyö)

5. KAARINAN KANSALAIPOISTO

Kaarinan kansalaisopisto järjestää lukukaudella 2022–23 yhteensä 398 eri kurssia. Kansalaisopistolla ei ole omaa toimitilaa, vaan koulutukset järjestetään eri oppilaitoksissa ja monitoimitiloissa. Kansalaisopisto ei kuulu hallinnollisesti koulutuksen vastuualueelle.

Lähteet:

<https://fi.search.yahoo.com/search?fr=mcafee&type=E211FI0G0&p=OKKA-s%C3%A4%C3%A4tu%C3%B6>

<https://fi.search.yahoo.com/search?fr=mcafee&type=E211FI0G0&p=Liikkuva+koulu>

<https://kaarinanlukio.fi/>

<https://www.skyk.fi/koulu/>

<https://www.livia.fi/>

Luento 22.11.2022 ”Kaarinan koulutus” Mika Rantanen